
 

 

КЫРЫК  МАРЫ   

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
от 29 апреля 2021 г.    № 179 

 
 

Об окончании отопительного периода 2020-2021 гг.  
 
 

В связи с повышением температуры наружного воздуха  
администрация Горномарийского муниципального района 
п о с т а н о в ля е т : 

1. Завершить отопительный период 2020-2021 гг. по объектам 
жизнеобеспечения населения и социальной сферы в Горномарийском 
муниципальном районе 30 апреля 2021 г. 

2. Руководителям предприятий, организаций и учреждений 
Горномарийского муниципального района, имеющих котельные, 
отапливающие жилфонд и объекты социальной сферы: 

прекратить подачу тепла на нужды отопления с 17 часов 00 минут 
30 апреля 2021 г.; 

приступить к выполнению технических мероприятий по 
подготовке объектов топливно-энергетического, жилищно-
коммунального комплекса и социальной сферы к отопительному 
периоду 2021-2022 гг. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания.  

 
 

 
Глава администрации   

Горномарийского   
муниципального района   Н.Арганякова  

 


